 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto:  

ESPERTO PROGETTO THE DIGITAL SCHOOL FOR THE FUTURE - MODULI n. 4-7-8-9-10, alla Prof.ssa 
CASTELLINA RAFFAELLA, nata a Ivrea (TO), il 22/01/1968, c.f. CSTRFL68A62E379W, per un importo 
pari a € 10.004 (euro diecimilaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, 
omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per un 
massimo di 82 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

Non sono pervenute candidature per i moduli n.1, n.2, n.3., n.5, n.6, n.11, n.12, n.13, n.14, n.15 per i